[bookmark: _GoBack]РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЙСКОГО РАЙОНА

	[image: ]
	ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
БЕЯ АЙМАOЫНЫA
ОРЫНДАOЫ
ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ БЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА ПО ЧЕТЫРЕХМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 августа 2022 года
	с. Бея
	№ 49/319-5

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Бейского района Республики Хакасия пятого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2
Кончакова Вячеслава Николаевича

На основании личного заявления Кончакова Вячеслава Николаевича от 19 августа 2022 года о снятии кандидатуры с выборов депутатов Совета Депутатов Бейского района Республики Хакасия пятого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2, в соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 11 статьи 31 Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», учитывая постановление территориальной избирательно комиссии Бейского района от 10 августа 2022 года № 47/300-5 «О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Бейского района Республики Хакасия пятого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2 Кончакова Вячеслава Николаевича» территориальная избирательная комиссия Бейского района постановляет:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов Бейского района Республики Хакасия пятого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2  Кончакова Вячеслава Николаевича.
2. Направить копию настоящего постановления Кончакову Вячеславу Николаевичу.
3. Направить в Абаканское ОСБ № 8602 ПАО Сбербанк России указание о прекращении финансовых операций по специальному счету № 40810810971009000972, открытому кандидатом Кончаковым Вячеславом Николаевичем.
4. Обратить внимание Кончакова В.Н. на установленную законом обязанность представить в территориальную избирательную комиссию Бейского района итоговый финансовый отчет не позднее чем через 30 дней со дня официального опубликования общих результатов выборов.
5. Направить настоящее постановление для опубликования в районную газету «Саянская Заря» и разместить в разделе «территориальная избирательная комиссия» на официальном сайте Бейского района Республики Хакасия в сети Интернет.

Председатель комиссии					 	С.Н. Мистратов

Секретарь комиссии						          Т.Н. Слободчук
image1.jpeg